
Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 282: Servicios Auxiliares, 

designado por Resolución ING N° 19/24, presentó al área de Recursos Humanos la lista 

definitiva de postulantes para ingresar a las fiscalías ubicadas en la Ciudad Autónoma de 

Buenos Aires, de acuerdo con la convocatoria realizada por Resolución ING N° 110/23.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las 

vacantes que se produzcan en el agrupamiento servicios auxiliares sean cubiertas por 

medio del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 39 y 40 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al Ministerio 

Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de la normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, la autoridad de aplicación enviará a sorteo la nómina 

definitiva de postulantes a los efectos de determinar un orden de selección. El/la titular 

de la dependencia respectiva podrá elegir entre los/as, postulantes que hayan resultado 

sorteados/as en los primeros diez lugares de dicho orden. Para ello, podrá requerir los 

antecedentes del postulante y el asesoramiento del área mencionada.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 282: Servicios Auxiliares quienes, de conformidad con lo establecido en el 

artículo V de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado definitivo de 

postulantes del concurso mencionado.

Por ello,

RESUELVO

I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 282: 

Servicios Auxiliares son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 282: Servicios Auxiliares.



III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 

282: Servicios Auxiliares que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese, notifíquese y, oportunamente, archívese.

Interino



MINISTERIO PÚBLICO

FISCAL
PROCURACíÓN GENERAL D£ LA  NACIÓN
R S P l I B L l C A  A H G S . N T I N A

An e x o  I 
Pe r so n a s  Ex im id a s  

Co n c u r so  N ° 2 8 2 -  Se r v ic io s  A u x ilia r e s

Apellido Nombre DNI
Alcoba Solange 31774319
Alegre Matias Ezequiel 32964390
Almada María Morena 37988340
Conde Alejandra 40515084
García Maidana Ruth Yameli 95074258
Gugliotto Bárbara Jacqueline 38422388

Motitecalvo Federico Julián 40014493

Ortiz Valeria Paola 29739443

Turchetto María Soledad 26732179
Watson Fernandez Alexander 95143777





PROTOCOLIZACION ¡
¡FECHftr2/A./.^á

MINISTERIO PUBLICO

FISCAL
PROCURACIÓN GENERAL DE LA NACióN 
R e P Ú B l. ! C A A R G E N T I N A

An e x o  II 
L ist a  D e fin it iv a  d e  Po st u l an t e s  

C o n cu r so  N ° 282 -  Se r vic io s  A u x ilia r e s

Apellido Nombre DNI
Acevedo Brian Matias 41243963
Acevedo Nicolás 44831870
Acevedo Pamela Silvana 32610157
Acosta Rosa Ester 24698113
Acosta González Enzo Daniel 30775092
Acuña Mambrin Diana Paola 24341301

Alcoba Solange 31774319
Aldana Leonel Mathias 45746783

Alegre Matias Ezequiel 32964390
Alizandro Gustavo Martín 26199118

Almada María Morena 37988340
Almiron Roxana Esmeralda 22353189
Anzorena Alderete Atuel 44764407
Arosa Roxana Zulema 24768891
Arraga Mauro Cesar 29599525
Artesi Flavia Karina 26667211
Babino Luciano 33877699
Baez Gloria 36155335
Barbería Almendra 38999768
Barreto Soledad 44717308
Bocconi Hernán 34613666
Breitman Molina María Julieta 28508003
Bucheü Ramis David Rimolo 30372385
Buffoni Maximiliano 36405394
Cabrera Rodrigo 35729295
Caceres Alberto Ramón 29922527
Caldara Fabrizio Julián 37844240
Cardozo Franco 41315064
Cardozo Lizarraga Rocio Claribel 46124175
Caro Jorge Luis 29438619
Carrara Pablo Damian 29382487
Castro Verónica Paulina 31693409
Cazalbón Matías Sebastián 33168781
Chura Erika Victoria 39665748

Conde Alejandra 40515084
Coronel Sofía Del Rosario 45237129
Crespo Pablo Damian 28119692
Del Rio Sissy 44554937
Desimone Florencia Aldana 39927537
Díaz Ludmila Abigail 45419313
Erazo Irma Elizabeth 23150776
Escobar Denisse 45538693
Felice Miguel Angel 14033543



Apellido Nombre DNI
Fernández Magalí 35324689
Fernandez Manuel Elian 39910924
Fernández Stella Viviana 23119478
Fernandez Sosa Natalia Carolina 36755099
Fontana Estefanía Gisel 37343189
Franganillo Julián Emanuel 37994180
Galante Alan Facundo Nicolás 33910816
Galizzi Egon 36872281
Gaona Miqueas 43301503
García Mariela Daniela 40657494
García Micaela Cecilia 42659708
García Silvia Monica 31264665
García Maidana Ruth Yameli 95074258
Gentini Ayelen 33794749
Gómez Mariana Valeria 25445496
Gugliotto Bárbara jacqueline 38422388
Herrera Tatiana Nicole 42672432
Igarzabal Guillermo Horacio 17115155
Jabíbí Ariel 43917398
Lapolla Chavez Axel Nahuel 41881198
Ledesma Ana Maria 34476070
Leguizamon Daíana Solange 38071840
Leguízamon Mario Antonio 27557510
Lewin Rodríguez Rocío Celeste 46525513
Lízarraga Flavia J aqueline 35534771
Llanes Diego Andrés Martin 29033052
Lo Mastro Alejandro 24405509
Longhí Hugo Sebastian 33938171
Luna Paola Beatriz 22252845
Macedo Valeria Celeste 25071847
Magen Airón Branko 37244641
Manzano Melina 34600667
Martínez Gastón Ivan 40458237
Martínez Jorge Ramón 27378878
Martínez José Javier 36405258
Massa Pablo 38215510
Mas s aferró Mara Alejandra 26452137
Mella Lucila Magdalena 37234355
Mercado Emilio David 35971380

Montecalvo Federico Julián 40014493
Monti José Gabriel 26847038
Morales Jimena 33118556
Morinigo Nicolás Valentín 45685503
Ortiz Ezequiel 30895213

Ortiz Valeria Paola 29739443
Osma Andrea Gisela 32585327
Palavecino José Alberto 20840804



Apellido Nombre DNI
Palavecino Verónica 30445565
Pallero Ornar Israel 35071542
Parrella Alejandro 22276922
Paz María Cecilia 44640660
Pierotti Nazareno Carlos 28327475
Póquer o Karina Elizabeth 22452041
Puma Gutierrez Rocio Jazmín 39066749
Quintana Víctor Emilio 34973478
Quintana Viviana 34754062
Quinteros Romina 38518680
Quiroga Ayelen 46434543
Quiroga Cristian Alejandro 28992011
Quiroga Jimena 26688274
Quispe Valeria 29140098
Ramalle Giulíana Vanina 37030012
Ramírez Gustavo Javier 27152842
Ramos Roxana Delia 24852153
Ramos Fuentes Jeny Laura 94557303
Retamoso Ramón Luciano 36558914
Reynoso Paula Gimena 27218259
Ricagno Nahuel Augusto 33416760
Rivero María Rosa 46262076
Rojas Grotto Dante Antonio 43570113
Romanuttí Matías Ezequiel 39459906
Romero Maria A. 26157564
Rubio Enzo 42497775
Sabate Martin Alejandro 42952676
Salto Mirta Noemi 28916259
Salvatierra Camila 31581281
Sánchez Mouvelle Martin Javier 34815282
San tillan Ana Maria 27943460
Sauan Rene Gael 25691569
Silberg Jonathan 31000126
Sosa Federico Nicolás 37879148
Sosa Sullca Marino 19040162
Sotelo Lucia Yamilé 45960864
Storino Ariel 38890350
Taboas Gastón Rubén Oscar 41395644
Tapia Ian Ezequiel 40422927
Tassi Maximiliano Alfredo 34321869
Teran Constanza Almendra 39171822
Toscano Claudia Maria Lujan 41208936
Turchetto Maria Soledad 26732179
Vadala Erika María 34740855
Valdivia Lucas 44594123
Varas Ponce Marina Luciana 34518846
Veneziani Matías 26280965



Apellido Nombre DNI
Vera Alida Silvana 23719152
Veron Ariel Alejandro 29448033
Vilaseca Cynthia 47068170
ViUalba Jonatan Nahuel 38956042
Villanueva Analía Soledad 28276398
Villasboa Rebeca 29007700
Viva Alan 37674471
Watson Fernandez Alexander 95143777
Yrala Daiana Noemi 38983510
Zacaria Mario Sebastian 30914829


